ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 78 Красносельского района Санкт-Петербурга

«Жемчужинка»
(ГБДОУ детский сад № 78 «Жемчужинка»)

ПРИКАЗ
50.U-U-м  №

Об утверждении состава комиссии
по распределению надбавки
за эффективность деятельности
прочих работников

Для обеспечения объективности, гласности при распределении
стимулирующих выплат по распределению надбавки за эффективность
деятельности прочих работников

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Комиссию по распределению надбавки за эффективность
деятельности прочих работников в соответствии с критериями оценки
деятельности в образовательном учреждении в следующем составе:

Председатель комиссии:
- Яковлева И.М., заместитель заведующего по административно-хозяйственной
деятельйости;

Члены комиссии:

- Борецкая Александра Александровна, специалист по кадрам;
- Алексеева Любовь Михайловна, заведующий бассейном;
- Максименкова Татьяна Шумшуновна, шеф-повар;
- Шерстобитова Мария Леонидовна, секретарь заведующего;
- Бобрикова Вера Георгиевна, агент;
- Абушова Наджиба Гудрат кызы, помощник воспитателя;
- Родионова Нина Семеновна, уборщик служебных помещений.

2. Комиссия в своей работе руководствуется Положением о материальном
стимулировании работников и Положением о Комиссии по распределению
надбавки за эффективность деятельности прочих работников утвержденными
приказом от 03.12.2021 №243-ад «Об утверждении локальных актов организации».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Г.В. Смирнова

В дело № 01-20 за 2021 год
секретарьзаведующего •

30.12.2021

С приказом от « 30 » 'i3/______ 2021 г. №
работники ознакомлены:

И.М. Яковлева
A. А. .Борецкая
Л.М. Алексеева
Т.Ш. Максименкова
B.Г. Бобрикова
Н.Г.к. Абушова
Н.С. Родионова
М.Л. Шерстобитова